
ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МУЗЕЙ МОРСКОГО ФЛОТА»

ПРИКАЗ №  V/У

от 30 января 2015 г. г. Москва

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений в Федеральном бюджетном учреждении

«Музей морского флота»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 11 апреля 2014 г. № 226 «О Национальном плане противодействия 

коррупции на 2014 - 2015 годы» и Планом противодействия коррупции в 

Федеральном агентстве морского и речного транспорта, утвержденного 

приказом Росморречфлота от 30.05.2014 г. № 410, п р и к а з ы в а ю:

Назначить помощника директора ШАХРАЯ Николая Николаевича 

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

Федеральном бюджетном учреждении «Музей морского флота».

Директор




